




 

 

 

 

  

 

           

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01 

IČ: 26986591 

www.masvyskovsko.cz                    

 

Prezenční listina z jednání Programového výboru MAS Vyškovsko, z.s. 
formou per rollam 

 

Místo konání:  formou per rollam    

Datum a čas:   od 15. - 20. 1. 2025 

 

 

Svým podpisem dáváte ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR svůj výslovný souhlas ke shromažďování zpracování a evidenci výše uvedených osobních údajů, které 

jsou nezbytné pro zpracování projektů.   

Příjmení, jméno, titul   Sídlo/adresa trvalého bydliště Kontakt Vyjádřil se 

1. QUANTUM, a.s. - Vilém Gottwald 
Úlehla 1033 

68501 Bučovice       
602 560 838 Vyjádřil se 

2. Mateřské centrum Ivanovický rarášek, z. s. - Halfarová Františka 
Družstevní 406 

683 23 Ivanovice na Hané 
777 308 310 Vyjádřil se 

3. ROSTĚNICE, a.s. - Šlimar Pavel, Ing. 
Kroužek 41 

683 01 Rousínov 
777 710 033 Vyjádřil se 

4. 
Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková organizace 

- Mgr. Michal Kupka 

Nesovice 306 

683 33 Nesovice 
608 442 492 Vyjádřil se 

5. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bohdalice - Roman Oprchal 
Bohdalice 67                                 

683 41 Bohdalice-Pavlovice 
731 474 056 Vyjádřil se 

6. Bikroska, z.s. - Usnul Břetislav 
U Jandovky 128/5 

682 01 Vyškov 
602 741 897 Vyjádřil se 

7. Svazek obcí Mezihoří – Masařík Miloslav 
Nemotice OÚ 

683 33 Nesovice 
733 686 376 Vyjádřil se 

8. S Svazek obcí Větrník - Petřík Roman 
Zvonovice 13 

682 01 Vyškov 
728 919 109 Vyjádřil se 

9. 9 Syřiště Miroslav 
Letošov 5 

683 33 Nesovice 
777 001 058 Vyjádřil se 

http://www.masvyskovsko.cz/


Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_019_15

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. 2015-2023 PRO Vyškovsko

Nositel MAS Vyškovsko, z.s.

Sledované období od 01.07.2024 0:00:00

Sledované období do 31.12.2024 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Renata 

Příjmení Jaklová

Mobil 725 137 765

Telefon 725 137 765

Email masvyskovsko@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. 2015- - 2023 PRO Vyškovsko je hlavním rozvojovým dokumentem MAS Vyškovsko pro oblasti 
intervencí IROP, PRV, OPZ a OPŽP. Témata zaměření SCLLD jsou: zaměstnanost a ekonomika, vzdělávání a inovace, infrastruktura a podmínky pro život v regionu, životní 
prostředí a spolupráce a síťování. Za sledované období je v rámci SCLLD relevantních 18 opatření. Programu rozvoje venkova náleží devět opatření (F1--F8 a F18) a 
Integrovaný regionální operační program má opatření pět (O9--O13). Operační program Zaměstnanost má dvě opatření, a to O14 a O15 a operačnímu programu Životní 
prostředí náleží opatření O16 a O17.

Přehled vyhlášených výzev Ve sledovaném období od 1. 7. 2024 - 31. 12. 2024 nebyla vyhlášena žádná výzva.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

OPZ:
V rámci OPZ ve sledovaném období nebylo dosaženo žádného pokroku a nebyly vyhlášeny žádné výzvy. Implementace ukončena.

OPŽP:
V rámci OPŽP ve sledovaném období nebylo dosaženo žádného pokroku a nebyly vyhlášeny žádné výzvy. Implementace ukončena.

IROP:
V rámci IROP ve sledovaném období nebylo dosaženo žádného pokroku a nebyly vyhlášeny žádné výzvy. Implementace ukončena.

Informace o projektu v negativním stavu:
reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011227 (Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Habrovanská - učebna fyziky)
Než žadatel podal žádost o dotaci na MAS, předcházela tomuto kroku žádost podaná žadatelem napřímo do velkého IROPu.  Žádost se týkala rekonstrukce celé školy, 
přičemž celkové způsobilé výdaje byly ve výši 10 mil Kč. V rámci hodnocení zde žadatel zůstal pod čarou a nebyl ze strany Řídícího orgánu podpořen. Proto využil výzvy 
MAS Vyškovsko a požádal o dotaci v daleko menším rozsahu na opravu učebny fyziky. Po podpisu právního aktu se žadatel dozvěděl, že jeho žádost podaná napřímo do 
IROPu uspěla a v případě zájmu může být podpořena. Z daného důvodu žadatel odstoupil od realizace projektu podaného přes MAS Vyškovsko a realizoval projekt 
napřímo v IROPu.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

3

PRV:
Ve sledovaném období proběhla kontrola dvou Žádostí o Platbu z výzvy č.7 a kontrolovány byly i Žádosti o platbu výzvy č. 8, tj. pět Žádostí.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

V realizaci klíčových projektů nedošlo k žádnému pokroku v rámci ISg.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

V rámci realizace SCLLD nebylo doloženo synergických efektů na úrovni opatření ISg.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nedošlo v rámci integrované strategie k žádným změnám.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ve sledovaném období nebyla uložena opatření MMR-ORP/ŘO.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

PRV:
Došlo k ukončení jedné Žádosti na základě oznámení o stažení Žádosti o dotaci/ukončení realizace projektu ze strany žadatele. Tato informace byla potvrzena ze strany 
SZIF jako Oznámení o ukončení administrace, vydané 8. 7. 2024.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Nerelevantní.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období nebyly uskutečněny žádné evaluační aktivity v souvislosti s evaluací integrované strategie. Za toto období je zpracována tato Zpráva o planění 
ISg.

Doplňující informace

Shrnutí pro veřejnost

MAS Vyškovsko, z.s. v rámci Integrované strategie za celé sledované období vyhlásila 27 výzev ze všech operačních programů. V rámci IROP (11), PRV (8), OPZ (6), OPŽP 
(2) implementace ukončena.

PRV: 
Ve sledovaném období 1. 7. 2024 - 31. 12. 2024 byly ze strany MAS kontrolovány poslední Žádosti o platbu z PRV, které byly následně předány na SZIF. Většině Žádostí 
byla ještě ve sledovém období schválena platba. Ve sledovaném období bylo celkově vyplaceno 1 628 700,- v rámci osmi projektů 7. a 8. výzvy PRV. Doposud bylo za 
celkové období realizace SCLLD skutečně proplaceno žadatelům 27 667 831,- z celkové alokace 29 304 640,-. Částka byla rozdělena mezi 84 projektů.



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

6

Horizontální principy

Horizontální principy Nerelevantní



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

7

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Specifický cíl 
1.3.: Aktivizace 
spolupráce 
místních 
producentů pro 
zlepšení 
uplatnění 
místních 
produktů na 
trzích

O 3 
Spolupráce 
místních 
producentů 
a 
prvovýrobc
ů v rámci 
krátkých 
dodavatelsk
ých řetězců 
a trhů

O 3 
Spolupráce 
místních 
producentů 
a 
prvovýrobc
ů v rámci 
krátkých 
dodavatelsk
ých řetězců 
a trhů-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

2 Specifický cíl 
1.1.: Dosažení 
konkurencescho
pné a udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech, 
využívání inovací 
a moderních 
technologií v 
zemědělství    

O 1 
Modernizac
e 
zemědělský
ch podniků

O 1 
Modernizac
e 
zemědělský
ch podniků-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

14 490 68
9,00

6 277 188,
00

4 017 400,
00

2 259 788
,00

3 Specifický cíl 
1.2.: Zkvalitnění 
výrobních 
procesů a 
technologií pro 
zlepšení 
ekonomiky 
podniků v oblasti 
výroby potravin

O 2 
Zemědělské 
produkty a 
trh

O 2 
Zemědělské 
produkty a 
trh-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

459 205,0
0

206 642,0
0

132 251,0
0

74 391,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

8

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

4 Specifický cíl 
1.4.: Modernizací 
podniků přispět 
ke zvýšení jejich 
konkurencescho
pnosti a 
vytvoření 
pracovních míst 
na venkově

O 4 
Podpora 
podnikání

O 4 
Podpora 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

30 352 76
7,00

10 360 08
1,00

6 630 451,
00

3 729 630
,00

5 Specifický cíl 
1.5.: Zlepšení 
podmínek pro 
hospodaření na 
lesních 
pozemcích a 
efektivity 
zpracování dřeva 

O 5 
Lesnické 
technologie 
a produkty 
a jejich 
uvádění na 
trh

O 5 
Lesnické 
technologie 
a produkty 
a jejich 
uvádění na 
trh-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

734 483,0
0

367 241,0
0

235 034,0
0

132 207,0
0

6 Specifický cíl 
2.1.: Podporou 
vzdělávání 
zajistit zlepšení 
podmínek 
hospodaření a 
zvýšení 
zaměstnanosti 
na venkově 

O 6 
Vzdělávání 
a informace

O 6 
Vzdělávání 
a 
informace-
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

7 Specifický cíl 
2.2.: Zefektivnění 
výuky 
zkvalitněním 
infrastruktury a 
pomůcek v 
oblasti 
vzdělávání a 

O 12 
Zkvalitnění 
vzdělávání a 
celoživotníh
o učení

O 12 
Zkvalitnění 
vzdělávání a 
celoživotníh
o učení-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

21 949 05
5,45

0,00 21 325 59
5,28

20 851 60
2,67

0,00 20 259 31
5,45

20 851 60
2,67

0,00 20 259 31
5,45

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

9

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

celoživotního 
učení  

8 Specifický cíl 
3.1.: Zkvalitnění 
dopravy v 
regionu a 
zajištění větší 
bezpečnosti

O 9 
Doprava a 
bezpečnost

O 9 
Doprava a 
bezpečnost-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

20 465 44
6,78

0,00 19 878 00
9,51

19 442 17
4,45

0,00 18 884 10
8,98

19 442 17
4,45

0,00 18 884 10
8,98

0,00 0,00 0,00

9 Specifický cíl 
3.2.: Dochování 
památek pro 
další generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

0,00 0,00 0,00 0,00

10 Specifický cíl 
3.3.: Snížení 
územních rozdílů 
zkvalitněním 
služeb a 
infrastruktury v 
oblasti sociálního 
začleňování

O 11 Rozvoj 
sociálních 
služeb a 
infrastruktu
ry

O 11 Rozvoj 
sociálních 
služeb a 
infrastruktu
ry-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

5 219 170,
19

0,00 5 132 320,
91

4 958 211,
68

0,00 4 875 704,
84

4 958 211,
68

0,00 4 875 704,
84

0,00 0,00 0,00

11 Specifický cíl 
3.4.: Podpora 
sociálního 
začleňování a 
řešení situace v 
sociálně 
vyloučených 
lokalitách

O 14 
Sociální 
začleňování 
prostřednic
tvím 
poskytování 
vybraných 
sociálních 
služeb a 
dalších 
programů a 
podpora 
komunitní 
sociální 
práce 

O 14 
Sociální 
začleňování 
prostřednic
tvím 
poskytování 
vybraných 
sociálních 
služeb a 
dalších 
programů a 
podpora 
komunitní 
sociální 
práce 

Operační 
program 
Zaměstna
nost

13 002 00
0,00

0,00 4 834 199,
45

13 002 00
0,00

0,00 4 834 199,
45

11 051 70
0,00

0,00 4 109 069,
46

1 950 300
,00

0,00 725 129
,99



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

10

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

včetně 
komunitníc
h center

včetně 
komunitníc
h center-
03.2.65.1

12 Specifický cíl 
4.1.: Zajištění 
přístupu k 
zemědělské 
půdě a podpora 
výsadby 
související zeleně

O 7 
Zemědělská 
infrastruktu
ra 

O 7 
Zemědělská 
infrastruktu
ra -
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

13 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 10 Snížení 
rizik 
spojených s 
klimatickým
i změnami

O 10 Snížení 
rizik 
spojených s 
klimatickým
i změnami-
06.4.59.4.1

Integrovan
ý 
regionální 
operační 
program

14 736 84
2,00

0,00 14 736 84
2,00

13 999 99
9,90

0,00 13 999 99
9,90

13 999 99
9,90

0,00 13 999 99
9,90

0,00 0,00 0,00

14 Specifický cíl 
5.1.: Navázaná 
spolupráce mezi 
všemi sektory 
místního 
hospodářství a 
přenos 
zkušeností a 
vzájemná 
pomoc.

O 8 Síťování 
a 
spolupráce 

O 8 Síťování 
a 
spolupráce -
09.6.93.19.
3.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

15 Specifický cíl 
3.4.: Podpora 
sociálního 

O 15 
Podpora 
prorodinnýc

O 15 
Podpora 
prorodinnýc

Operační 
program 

2 000 000,
00

0,00 1 407 737,
31

1 980 000,
00

0,00 1 407 737,
31

1 700 000,
00

0,00 1 196 576,
71

280 000,0
0

0,00 211 160
,60



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

11

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

začleňování a 
řešení situace v 
sociálně 
vyloučených 
lokalitách

h opatření 
obcí a 
dalších 
aktérů na 
místní 
úrovni v 
rámci 
sociálního 
začleňování

h opatření 
obcí a 
dalších 
aktérů na 
místní 
úrovni v 
rámci 
sociálního 
začleňování
-03.2.65.1

Zaměstna
nost

16 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 17 
Realizace 
sídelní 
zeleně

O 17 
Realizace 
sídelní 
zeleně-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

3 333 333,
33

2 000 000,
00

2 000 000,
00

0,00

17 Specifický cíl 
4.2.: Zajištění 
adekvátních 
prostředků pro 
ochranu 
životního 
prostředí a 
zvýšení 
bezpečnosti v 
souvislosti s 
extrémním 
suchem

O 16 
Realizace 
ÚSES

O 16 
Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

8 000 000,
00

8 000 000,
00

8 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

12

Čísl
o 
řád
ku

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

18 Specifický cíl 
2.2.: Zefektivnění 
výuky 
zkvalitněním 
infrastruktury a 
pomůcek v 
oblasti 
vzdělávání a 
celoživotního 
učení  

O 18 
Mateřské a 
základní 
školy a 
kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven. 

O 18 
Mateřské a 
základní 
školy a 
kulturní a 
spolková 
zařízení 
včetně 
knihoven. -
09.6.93.19.
2.1

Program 
rozvoje 
venkova

15 113 82
3,00

12 093 45
8,00

7 739 813,
00

4 353 645
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 213 501,00 0,00 0,00 0,00 8 213 501,00
3 252 563,00 0,00 0,00 0,00 252 563,00
4 19 992 686,0

0
0,00 0,00 0,00 19 992 686,0

0
5 367 242,00 0,00 0,00 0,00 367 242,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 1 097 452,78 0,00 1 066 279,8

3
1 097 452,7
8

0,00 958 072,6
7

0,00 0,00 108 207,1
6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 1 023 272,33 0,00 993 900,53 1 023 272,3
3

0,00 940 128,6
6

0,00 0,00 53 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 260 958,51 0,00 256 616,07 260 958,51 0,00 0,00 0,00 0,00 256 616,0

7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 736 842,10 0,00 736 842,10 736 842,10 0,00 736 842,1

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 1 333 333,33 1 333 333,3

3
0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 3 020 365,00 0,00 0,00 0,00 3 020 365,00



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

14

Indikátory
Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

419,
00

31.12.
2023 
0:00:0
0

250,
00

06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

338,00 Výstu
p

Osoby

2 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

108,
00

31.12.
2023 
0:00:0
0

22,0
0

06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

84,00 Výstu
p

Osoby

3 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 

Operačn
í  
program 

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  
kteř í  

0 ,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

0,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

15

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Zaměstn
anost

podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

4 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50110 Počet 
osob 
využívaj íc í
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 31.12.
2015

6,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby

5 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 31.12.
2015

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

16

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

6 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50130 Počet 
osob 
pracuj íc íc
h v  rámci  
f lexibi lníc
h forem 
práce

0,00 31.12.
2015

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 30.09.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby

7 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 31.12.
2015

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

17

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

zač leňov
ání

ání-
03.2.65.1

8 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.
2015

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 31.10.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby

9 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 06.09.
2018

0,00 06.05.
2024

3,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

18

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

10 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

50100 Počet 
podpořený
ch zař í zení  
péče o 
dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

Zař í zení

11 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  
obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které 
zcela nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

3,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y

12 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  

O 15 
Podpora 
prorodin
ných 
opatření  

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

19

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

s ituace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání

obcí  a  
dalš ích 
aktérů  na 
místní  
úrovni  v  
rámci  
sociálníh
o 
zač leňov
ání-
03.2.65.1

veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

13 Specif ický c í l  
1.3. :  
Akt iv izace 
spolupráce 
místních 
producentů  
pro z lepšení  
uplatnění  
místních 
produktů  na 
trz ích

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

Podniky

14 Specif ický c í l  
1.1. :  
Dosažení  
konkurencesc
hopné a 
udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech,  
využívání  

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

10,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

10,0
0

31.12.
2023

0,00 30.06.
2023

10,00 Výstu
p

Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

20

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

inovací  a  
moderních 
technologi í  v  
zemědě l stv í     

15 Specif ický c í l  
1.1. :  
Dosažení  
konkurencesc
hopné a 
udržitelné 
ekonomiky 
založené na 
znalostech,  
využívání  
inovací  a  
moderních 
technologi í  v  
zemědě l stv í     

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků

O 1 
Moderniz
ace 
zemědě l s
kých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

3,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

3,00 31.12.
2023

0,00 31.12.
2022

3,00 Výsle
dek

FTE

16 Specif ický c í l  
1.2. :  
Zkval i tnění  
výrobních 
procesů  a  
technologi í  
pro z lepšení  
ekonomiky 
podniků  v  
oblast i  
výroby 
potravin

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

1,00 31.12.
2023

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podniky

17 Specif ický c í l  
1.2. :  
Zkval i tnění  
výrobních 
procesů  a  
technologi í  
pro z lepšení  

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh

O 2 
Zemědě l s
ké 
produkty 
a trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  

0 ,00 31.12.
2015

0,50 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,50 31.12.
2023

0,00 31.12.
2022

0,50 Výsle
dek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

21

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

ekonomiky 
podniků  v  
oblast i  
výroby 
potravin

(Leader)  
(R.24/T.23
)

18 Specif ický c í l  
1.3. :  
Akt iv izace 
spolupráce 
místních 
producentů  
pro z lepšení  
uplatnění  
místních 
produktů  na 
trz ích

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů

O 3 
Spoluprá
ce 
místních 
producen
tů  a  
prvovýro
bců  v  
rámci  
krátkých 
dodavate
lských 
řetězců  a  
trhů -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93102 Počet 
podpořený
ch 
kooperačn
ích 
č innost í  
( j iných 
než EIP)  
(O.17)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

č innost i  
spolupr
áce

19 Specif ický c í l  
1.5. :  Z lepšení  
podmínek 
pro 
hospodaření  
na lesních 
pozemcích a 
efekt iv ity  
zpracování  
dřeva 

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 
uvádění  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

1,00 31.12.
2023

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podniky

20 Specif ický c í l  
1.5. :  Z lepšení  
podmínek 
pro 
hospodaření  
na lesních 

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 

O 5 
Lesnické 
technolo
gie a 
produkty 
a jej ich 

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 

0,00 31.12.
2015

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

22

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

pozemcích a 
efekt iv ity  
zpracování  
dřeva 

uvádění  
na trh

uvádění  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

21 Specif ický c í l  
2.1. :  
Podporou 
vzdě lávání  
zaj ist i t  
z lepšení  
podmínek 
hospodaření  
a  zvýšení  
zaměstnanos
t i  na venkově  

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výstu
p

Osoby

22 Specif ický c í l  
2.1. :  
Podporou 
vzdě lávání  
zaj ist i t  
z lepšení  
podmínek 
hospodaření  
a  zvýšení  
zaměstnanos
t i  na venkově  

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e

O 6 
Vzdě lává
ní  a  
informac
e-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h 
účastníků  
podle 
č l .14 
nař í zení  
EU č .  
1305/2013

0,00 31.12.
2015

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

Part ic ip
ants

23 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

76100 Délka 
nově  
vybudovan
ých 
cyklosteze
k a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

2,71 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

km

24 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  

O  13 
Památky

O  13 
Památky-

Integrov
aný 
regionál

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 

0,00 31.12.
2013

0,00 31.12.
2023 

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 1
33,00

Výsle
dek

Návštěv
y/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

23

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

památek pro 
dalš í  
generace

06.4.59.4
.1

ní  
operačn
í  
program

památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

0:00:0
0

25 Specif ický c í l  
1.4. :  
Modernizací  
podniků  
př i spět  ke 
zvýšení  jej ich 
konkurencesc
hopnost i  a  
vytvoření  
pracovních 
míst  na 
venkově

O 4 
Podpora 
podnikán
í

O 4 
Podpora 
podnikán
í-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

28,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

40,0
0

31.12.
2024

3,00 31.12.
2024

39,00 Výstu
p

Podniky

26 Specif ický c í l  
1.4. :  
Modernizací  
podniků  
př i spět  ke 
zvýšení  jej ich 
konkurencesc
hopnost i  a  
vytvoření  
pracovních 
míst  na 
venkově

O 4 
Podpora 
podnikán
í

O 4 
Podpora 
podnikán
í-
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 31.12.
2015

2,50 31.12.
2023 
0:00:0
0

6,50 30.06.
2024

0,50 31.12.
2024

6,50 Výsle
dek

FTE

27 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  
památek pro 
dalš í  
generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

Objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

24

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

28 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

6,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

8,00 29.08.
2021

0,00 31.12.
2022

8,00 Výstu
p

Zař í zení

29 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěnýc
h v 
předškolní
m zař í zení

77,3
0

31.12.
2013

90,5
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%

30 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávací
ch zař í zení

0,00 01.01.
2014

350,
00

31.12.
2023 
0:00:0
0

2 47
1,00

29.08.
2021

0,00 31.12.
2022

2 471,00 Výstu
p

Osoby

31 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává

Integrov
aný 
regionál
ní  

50120 Počet 
osob 
využívaj íc í  
zař í zení  

4,00 31.12.
2015

7,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

25

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

n í  a  
celoživot
ního 
učení

ní  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

operačn
í  
program

péče o 
dět i  do 3 
let

32 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení

O 12 
Zkval i tně
ní  
vzdě lává
ní  a  
celoživot
ního 
učení-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc
ích 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%

33 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%

34 Specif ický c í l  
3.1. :  
Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st

O 9 
Doprava 
a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnos
t i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

4,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

11,0
0

09.08.
2022

0,00 30.11.
2023

11,00 Výstu
p

Real izac
e

35 Specif ický c í l  
3.1. :  

O 9 
Doprava 

O 9 
Doprava 

Integrov
aný 

76401 Počet 
parkovacíc

0,00 01.01.
2014

2,00 31.12.
2023 

0,00 Výstu
p

Parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

26

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

Zkval i tnění  
dopravy v  
regionu a 
zaj ištění  
větš í  
bezpečnost i

a  
bezpečno
st

a 
bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

regionál
ní  
operačn
í  
program

h míst  pro 
j ízdní  kola

0:00:0
0

36 Specif ický c í l  
3.2. :  
Dochování  
památek pro 
dalš í  
generace

O  13 
Památky

O  13 
Památky-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2020 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

Návštěv
y/rok

37 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

48,0
0

31.12.
2015

58,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

53,0
0

15.07.
2020

0,00 30.11.
2022

53,00 Výsle
dek

Kl ienti

38 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

4,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

6,00 15.07.
2020

0,00 30.11.
2022

6,00 Výstu
p

Zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

27

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

39 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55402 Počet 
poskytova
ných 
druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

5,00 15.07.
2020

0,00 29.06.
2021

2,00 Výstu
p

Služby

40 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55320 Průměrný 
počet 
osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 31.12.
2015

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výsle
dek

Osoby/r
ok

41 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 31.12.
2015

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výsle
dek

Lůžka

42 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62900 účastníc i  
zaměstnan
í  6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  

0,00 31.12.
2015

4,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 06.05.
2024

13,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

28

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

vyloučených 
lokal i tách

ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

včetně  
OSVČ

43 Specif ický c í l  
3.3. :  Snížení  
územních 
rozdí lů  
zkval i tněním 
služeb a 
infrastruktur
y v  oblast i  
sociálního 
zač leňování

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury

O 11 
Rozvoj  
sociálníc
h s lužeb 
a 
infrastru
ktury-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  
pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

Bytové 
jednotk
y

44 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

18,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

32,0
0

23.07.
2020

0,00 31.12.
2021

32,00 Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

29

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

45 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

156,
00

31.12.
2023 
0:00:0
0

72,0
0

23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

78,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

30

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

center-
03.2.65.1

46 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 31.12.
2015

312,
00

31.12.
2023 
0:00:0
0

135,
00

23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

172,00 Výsle
dek

Osoby

47 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

55102 Počet 
podpořený
ch 
komunitní
ch center

0,00 01.01.
2014

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

1,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2020

1,00 Výstu
p

Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

31

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

48 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

31,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

7,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

32

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

49 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  
u  nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.
2015

78,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 31.12.
2021

5,00 Výsle
dek

Osoby

50 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnán
í ,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání
/  odborné 
př ípravy,  

0,00 31.12.
2015

4,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

3,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

33

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnan
í ,  a  to i  
OSVČ**

51 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62700 účastníc i  
zaměstnan
í  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.
2015

6,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 06.05.
2024

11,00 Výsle
dek

Osoby

52 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 

O 14 
Sociální  

O 14 
Sociální  

Operačn
í  

80500 Počet 
napsaných 

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 

0,00 23.07.
2020

0,00 0,00 Výstu
p

Dokume
nty



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

34

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

program 
Zaměstn
anost

a 
zveřejněný
ch 
analyt ický
ch a 
strategick
ých 
dokument
ů  (vč .  
evaluačníc
h)

0:00:0
0

53 Specif ický c í l  
4.1. :  
Zaj ištění  
př í stupu k 
zemědě l ské 
půdě  a  
podpora 
výsadby 
souvisej íc í  
zeleně

O 7 
Zemědě l s
ká 
infrastru
ktura 

O 7 
Zemědě l s
ká 
infrastru
ktura -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l sk
ých 
podniků/p
ř í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

Podniky

54 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62600 účastníc i ,  
kteř í  
z ískal i  
kval i f ikaci  
po 

0,00 31.12.
2015

10,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 23.07.
2020

0,00 30.06.
2022

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

35

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

s ituace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

ukončení  
své účast i

55 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62000 Počet 
projektů ,  
které 
zcela nebo 
zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

10,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

36

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

56 Specif ický c í l  
3.4. :  Podpora 
sociálního 
zač leňování  a  
řešení  
s i tuace v  
sociálně  
vy loučených 
lokal i tách

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center

O 14 
Sociální  
zač leňov
ání  
prostřed
nictvím 
poskytov
ání  
vybranýc
h 
sociálníc
h s lužeb 
a dalš ích 
programů  
a  
podpora 
komunitn
í  sociální  
práce 
včetně  
komunitn
ích 
center-
03.2.65.1

Operačn
í  
program 
Zaměstn
anost

62200 Počet 
projektů  
zaměřenýc
h na 
orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  
a  místní  
úrovni

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 11.10.
2017

0,00 30.06.
2017

0,00 Výstu
p

Projekt
y

57 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57001 Počet 
nové 
techniky a 
věcných 
prostředk
ů  s ložek 
IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

2,00 25.07.
2019

0,00 20.01.
2021

2,00 Výstu
p

Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

37

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

ými 
změnami

změnami-
06.4.59.4
.1

58 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami

O 10 
Snížení  
r iz ik  
spojenýc
h s  
k l imatick
ými 
změnami-
06.4.59.4
.1

Integrov
aný 
regionál
ní  
operačn
í  
program

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostate
čnou 
př ipraven
ost í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsle
dek

Území

59 Specif ický c í l  
5.1. :  
Navázaná 
spolupráce 
mezi  všemi 
sektory 
místního 
hospodářství  
a  přenos 
zkušeností  a  
vzájemná 
pomoc.

O 8 
S íťování  
a  
spoluprác
e 

O 8 
S íťování  
a  
spoluprác
e -
09.6.93.1
9.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 0,00 30.06.
2018

0,00 Výstu
p

EUR

60 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně -
05.4.27.4
.4

Operačn
í  
program 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  

0,00 01.01.
2014

0,80 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

ha



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

38

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

jej ich stav 
zachování

61 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

O 16 
Real izace 
ÚSES

O 16 
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výstu
p

ha

62 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 
prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

O 16 
Real izace 
ÚSES

O 16 
Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
program 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  
kde byly  
posí leny 
ekosystém
ové 
funkce 
kraj iny

0,00 01.01.
2014

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

1,00 0,00 31.12.
2022

4 454,73 Výsle
dek

Lokal i ty

63 Specif ický c í l  
4.2. :  
Zaj ištění  
adekvátních 

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně

O 17 
Real izace 
s ídelní  
zeleně -

Operačn
í  
program 
Životní  

45412 Počet 
ploch a 
prvků  
s ídelní  

0,00 01.05.
2018

1,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 Výsle
dek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

39

Č ís
lo 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výcho
zí  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledov
aném 
období
)

Datum 
dosaž
ené 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

prostředků  
pro ochranu 
ž ivotního 
prostředí  a  
zvýšení  
bezpečnost i  
v  souvis lost i  
s  extrémním 
suchem

05.4.27.4
.4

prostře
dí

zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iz
ační  
funkcí

64 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven
.  

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven
.  -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23
)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.12.
2023 
0:00:0
0

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

FTE

65 Specif ický c í l  
2.2. :  
Zefekt ivnění  
výuky 
zkval i tněním 
infrastruktur
y a pomůcek 
v oblast i  
vzdě lávání  a  
celoživotního 
učení   

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven
.  

O 18 
Mateřské 
a 
základní  
školy a 
kulturní  a  
spolková 
zař í zení  
včetně  
knihoven
.  -
09.6.93.1
9.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

19,0
0

31.12.
2023 
0:00:0
0

35,0
0

31.12.
2023

0,00 30.06.
2024

28,00 Výstu
p

akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ JAKREN 14.1.2025 14:03

40

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Tabulka financování dle 
získané databáze ze 
dne 13. 1. 2025

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
IxNTk5MDgx
OTg7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 14.01.2025 
13:36:07

1

 2 2 Čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
IxNTk5MDky
ODA7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

JAKREN 14.01.2025 
13:36:55

1



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_113_B_04

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Vyškovsko, z.s. na období 2021-2027

Nositel MAS Vyškovsko, z.s.

Sledované období od 01.07.2024 0:00:00

Sledované období do 31.12.2024 23:59:59

Kód stavu ROZPR

Název stavu Rozpracována

Datum změny stavu 07.01.2025 13:11:34

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Renata 

Příjmení Jaklová

Telefon 725 137 765

Zprávu podává Hodnota nevyplněna

Email masvyskovsko@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, Roman Petřík 

jako oprávněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena Programovým výborem dne:

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

1_Název_výzvy_MAS: 4. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Hasiči;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_113_B_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): 4. 2.3.: Podpora sborů dobrovolných hasičů vč. jednotek požární ochrany
5_Název_výzvy_ŘO: 61. výzva IROP – Hasiči – SC 5.1 (CLLD)     
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 22. 11. 2024, od 12:00 hod.;
7_Ukončení_příjmu žádostí:  31. 1. 2025, do 12:00 hod.;
8_Celková_alokace Výzvy MAS: 3 819 737 Kč;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: max. 3 819 737 Kč, min. 130 000 Kč;
10_Počet_podaných_záměrů: v tento okamžik není výzva uzavřena.
11_Počet_schválených_záměrů: 0. Hodnocení záměrů bude provedeno v následujícím sledovaném období, tj. 01-06/2025;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu= úplný odkaz: https://www.masvyskovsko.cz/obdobi/clld-2021-2027/vyzvy/vyzvy-mas-integrovany-regionalni-operacni-
program-irop/4-vyzva/

1_Název_výzvy_MAS: 5. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Sociální služby;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_113_B_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): 4.3.2: Podpora zařízení poskytující sociální služby
5_Název_výzvy_ŘO: 49. výzva IROP – Sociální služby – SC 5.1 (CLLD)     
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 22. 11. 2024, od 12:00 hod.;
7_Ukončení_příjmu žádostí:  31. 1. 2025, do 12:00 hod.;



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

3

8_Celková_alokace Výzvy MAS: 2 546 490 Kč;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: max. 2 546 490 Kč, min. 500 000 Kč;
10_Počet_podaných_záměrů: v tento okamžik není výzva uzavřena.
11_Počet_schválených_záměrů: 0. Hodnocení záměrů bude provedeno v následujícím sledovaném období, tj. 01-06/2025;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu= úplný odkaz: https://www.masvyskovsko.cz/obdobi/clld-2021-2027/vyzvy/vyzvy-mas-integrovany-regionalni-operacni-
program-irop/5-vyzva/

Název_výzvy_MAS: 2. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – OP TAK;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_113_B_01_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_OP TAK): 3. 1. 1. Vznik a modernizace podniků a zavádění inovativních řešení
5_Název_výzvy_ŘO: 01_23_026 Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 13. 9. 2024, od 12:00 hod.;
7_Ukončení_příjmu žádostí:  17. 10. 2024, do 12:00 hod.;
8_Celková_alokace Výzvy MAS: 1 003 770 Kč;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: max. 2 140 000 Kč, min. 250 000 Kč;
10_Počet_podaných_záměrů: 2;
11_Počet_schválených_záměrů: 1 12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://www.masvyskovsko.cz/obdobi/clld-2021-2027/vyzvy/vyzvy-mas-
operacni-program-technologie-a-aplikace-pro-konkurenceschopnost-op-tak/2-vyzva/

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_113_B_09_01;
4_Název_opatření_programového_rámce: 3.1.1.: Vznik a modernizace podniků a zavádění inovativních řešení
5_Název_výzvy_ŘO: nerelevantní
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1. 8. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí:  10. 9. 2024
8_Celková_alokace Výzvy MAS: 11 700 000 Kč
9_Maximální a minimální částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč) 
Fiche 1 (max. 700 000 Kč, min. 100 000 Kč), alokace 700 000 Kč
Fiche 4 (max. 1 500 000 Kč, min. 100 000 Kč), alokace 7 000 000 Kč
Fiche 5 (max. 1 000 000 Kč, min. 100 000 Kč), alokace 4 000 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 35
11_Počet_schválených_záměrů: 21
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu= úplný odkaz: 
https://www.masvyskovsko.cz/obdobi/clld-2021-2027/vyzvy/vyzvy-mas-spolecna-zemedelska-politika/1-vyzva/



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

4

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS č. 2 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_113_B_09_01;
4_Název_opatření_programového_rámce: 3.1.1.: Vznik a modernizace podniků a zavádění inovativních řešení
5_Název_výzvy_ŘO: nerelevantní
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1. 12. 2024
7_Ukončení_příjmu žádostí:  5 1. 2025
8_Celková_alokace Výzvy MAS: 4 483 907 Kč
9_Maximální a minimální částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč) 
Fiche 5 (max. 1 000 000 Kč, min. 100 000 Kč)
10_Počet_podaných_záměrů: 17
11_Počet_schválených_záměrů: 0 = Hodnocení záměrů bude provedeno v následujícím sledovaném období, tj. 01-06/2025;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu= úplný odkaz: 
https://www.masvyskovsko.cz/obdobi/clld-2021-2027/vyzvy/vyzvy-mas-spolecna-zemedelska-politika/2-vyzva/

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

OPZ+
Ve sledovaném období MAS pokračovala v realizaci projektu s názvem: Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. Tento projekt se nachází již v 
pokročilé fázi realizace. Stejně jako v předchozích sledovaných obdobích docházelo k realizaci tří klíčových aktivit, a to: Mezigenerační a osvětové akce (realizátorem je 
MAS), Dluhové poradenství (realizátorem je partner s finančním příspěvkem IQ Roma servis, z.s.) a Posilování rodinných a rodičovských kompetencí rozvojem 
komunikačních a psychosociálních dovedností a podpora ohrožených dětí a rodin v nepříznivé sociální situaci (realizátorem je partner s finančním příspěvkem IQ Roma 
servis, z.s.). V rámci těchto klíčových aktivit docházelo k podpoře sociálního začleňování a prevenci sociálního vyloučení cílových skupin. Po prvotních komplikacích s 
realizací třetí klíčové aktivity se personální obsazení ustálilo a realizace začala probíhat ve větší míře. Došlo naopak k mírnému poklesu zájmu o podporu v rámci 
Dluhového poradenství, ale očekáváme opětovný nárůst po přelomu roku. Nic z uvedeného by však dle aktuálních výsledků nemělo mít negativní dopad na realizaci 
samotného projektu nebo naplnění indikátorů. Čerpání projektu probíhá dle očekávání a nepředpokládají se žádné problémy nebo rizika při realizaci projektu v dalších 
obdobích.

MAP
Ve sledovaném období pokračovala realizace projektu MAP IV (Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV v SO ORP Vyškov). Dle cílů projektu a díky dobře nastavené 
komunikaci realizačního týmu probíhá realizace klíčových aktivit dle harmonogramu. Zkušenosti RT a jeho znalost území je velmi přínosná pro plánování a realizaci aktivit, 
získaná důvěra pomáhá prohlubovat společné plánování a spolupráci v území, umožňuje řešit místně specifické problémy a potřeby. Školy jsou otevřenější a berou MAP 
jako zdroj informací, pomoci, podpory spolupráce a komunikace v území. Obrovským přínosem jsou jakákoliv setkávání, sdílení zkušeností, propojování. RT připravil na 
základě podkladů z území aktualizaci analytické části, na jejímž základě byly aktualizovány SWOT analýzy v pracovních skupinách, veřejně připomínkovány a konzultovány 
v ŘV, který se sešel 1x (aktualizace Struktury ŘV, byl schválen Plán spolupráce se systémovými projekty IPs Kurikulum a IPs Střední článek a diskutován harmonogram 



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

5

projektu MAP a další plánované aktivity). Hlavní náplní práce PS, které se všechny sešly 2x, byla aktualizace SWOT analýz ve vybraných oblastech dle pravidel projektu a 
dále byla diskutována palčivá témata a plánovány aktivity škol a aktivity spolupráce. Úspěšně byli zapojeni lídři z PS do aktivnějšího dění a prezentace vybraných témat a 
návazných aktivit.  Online MAPovinky, které jsou zveřejněny na webu organizace, FB a zasílány všem cílovým skupinám, informují o dění v MAP a jsou obohaceny o sdílení 
dobré praxe ze škol z území. Dále pokračuje spolupráce s externím evaluátorem na základě schváleného plánu evaluace. Plně běží aktivity implementace, kromě 
jednorázových aktivit vykázaných v soupisce jsou zahájeny jednotlivé cykly. Stěžejní jsou mentorská setkání vedení škol na podporu leadershipu, dále na podporu školních 
poradenských pracovišť.  Cykly na podporu badatelství (s EVVO, matematika napříč předměty), polytechniky (proběhly exkurze), čtenářské gramotnosti byly též zahájeny 
a je o ně velký zájem. Těší nás pozitivní zpětná vazba z aktivit a potřeba se setkávat, sdílet, zájem o dění v území a smysluplnost společného plánování

IROP 
V rámci 2. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny proběhlo dne 5. 8. 2024 hodnocení projektových 
žádostí Výběrovou komisí MAS. Programový výbor schválil projekty k podpoře dne 22. 8. 2024.

V rámci 3. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Bezpečnost v dopravě proběhlo dne 5. 8. 2024 hodnocení projektových žádostí Výběrovou komisí MAS. Dne 24. 9. 2024 
došlo ke schválení Změny Programového rámce IROP č.1 Programovým výborem. Změna se týkala přesunu finančních prostředků z opatření programového rámce 
Vzdělávání na opatření programového rámce Doprava. Důvodem této změny bylo odstoupení žadatele ZŠ a MŠ Letní pole Vyškov od předloženého projektového záměru 
do 2. výzvy a možnost podpory všech projektů podaných do 3. výzvy. Programový výbor schválil projekty k podpoře dne 4. 10. 2024.

Dále proběhla administrativní příprava a samotné vyhlášení:
4. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Hasiči. Příjem žádostí od 22.11.2024 do 31.1.2025.
Seminář pro žadatele a příjemce ze strany MAS se uskutečnil 20. 12. 2024, počet účastníků = 5. Projektové záměry byly se žadateli často konzultovány telefonicky. K 
hodnocení projektů Výběrovou komisí a následné schválení výběru Programovým výborem ze strany MAS proběhne v následujícím období.

5. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Sociální služby. Příjem žádostí od 22.11.2024 do 31.1.2025. Seminář pro žadatele a příjemce ze strany MAS se uskutečnil 20. 12. 
2024, počet účastníků = 3. Projektové záměry byly se žadateli často konzultovány telefonicky. K hodnocení projektů Výběrovou komisí a následné schválení výběru 
Programovým výborem ze strany MAS proběhne v následujícím období.

OP TAK
V rámci 1. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. - OP TAK došlo dne 9. 7. 2024 k hodnocení projektových žádostí Výběrovou komisí MAS. Programový výbor schválil projekty k 
podpoře dne 23. 7. 2024.
V rámci 2. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. - OP TAK došlo k hodnocení projektových žádostí Výběrovou komisí dne 15. 11.2024, Programový výbor schválil projekty k podpoře 
dne 21. 11. 2024.

NZÚL 
MAS i nadále pomáhá s podáváním a vyřizováním žádostí ve své územní působnosti.

JMK



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

6

Ve sledovaném období došlo k realizaci i k ukončení realizace projektu na základě smlouvy Podpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2024 v rámci 
dotačního titulu - Podpora činnosti místních akčních skupin. Tento dotační titul navazuje na podporu držitelů Místní značky Produkty a služby Vyškovska - Tvoříme na 
Vyškovsku. Ve sledovaném období proběhla dne 12. 9. 2024 pravidelná aktivita pořádaná Realizačním týmem MAS „Snídaně s MASkou“. Aktivita je určena 
představitelům obcí. Realizační tým MAS informuje zástupce obcí o nově vyhlášených či chystaných výzvách a možnosti dotací přes MAS, o realizaci projektů OPZ+, MAP, 
NZÚL. Součástí akce je i prezentace držitelů Místní značky v podobě drobného občerstvení či ukázky výrobků. Produkty od držitelů Místní značky jsou využívány i v rámci 
zajištění občerstvení různých aktivit MAS (CLLD 2021-2027 = jednání Výroční členské schůze, Programového výboru, Výběrové komise, dále u aktivit OPZ+ a 
MAP).Závěrem roku proběhla akce Senoseč a Jarmark (5. 10. 2024) v Zámecké zahradě ve Vyškově. Také na výroční členské schůzi MAS Vyškovsko, z.s. se konala 
prezentace držitelů místní značky. Členové měli příležitost ochutnat výrobky a seznámit se s jedinečnými produkty a službami, které značka zastřešuje. Během prezentace 
byly členům představeny nejen samotné produkty, ale také příběhy jejich vzniku a práce držitelů značky. Aktuálně má značka 29 uživatelů. O realizaci projektu 
informujeme ve vydaném Občastníku 2023-2024. V dané aktivitě plánuje MAS pokračovat i v roce 2025.

PRV
Ve sledovaném období stále docházelo k administraci podaných projektů.

SZP
Proběhla administrativní příprava a samotné vyhlášení Výzvy MAS č. 1 k překládání žádostí o dotaci v rámci intervence 52.77 SP SZP 2021-2027. Příjem žádostí byl od 1. 8. 
2024 do 10. 9. 2024. Seminář pro žadatele a příjemce ze strany MAS se uskutečnil 13. 8. 2024, počet účastníků za všechny fiche = 41. Celková výše alokace 11 700 000 Kč.

Fiche 1 Školkařská produkce a pěstování okrasných rostlin, alokace 700 000 Kč, přijatých žádostí 1, vybraných žádostí 1.
Fiche 4 Podnikání malých a středních podniků, alokace 7 000 000 Kč, přijatých žádostí 19, vybraných žádostí 11, nevybraných žádostí 8. 
Fiche 5 Základní služby a obnova obcí, alokace 4 000 000 Kč, přijatých žádostí 15, vybraných žádostí 8, nevybraných žádostí 7.

K hodnocení projektů Výběrovou komisí došlo dne 31. 10. 2024. Programový výbor schválil projekty k podpoře dne 7. 11. 2024.

Proběhla administrativní příprava a samotné vyhlášení Výzvy MAS č. 2 k překládání žádostí o dotaci v rámci intervence 52.77 SP SZP 2021-2027. Příjem žádostí je od 1. 12. 
2024 do 5. 1. 2025. Seminář pro žadatele a příjemce ze strany MAS se uskutečnil 5. 12. 2024, počet účastníků = 18. Celková výše alokace 4 483 907 Kč. Výzva je zaměřena 
na Fichi 5 Základní služby a obnova obcí,  počet přijatých žádostí 17. K hodnocení projektů Výběrovou komisí a následné schválení výběru Programovým výborem ze 
strany MAS proběhne v následujícím období.

SC 1.1: Péče o kulturní a přírodní dědictví, místní tradice

1.1.1: Ochrana a obnova kulturních, technických, historických památek i staveb místního významu.
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5).



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

7

1.1.2: Podpora a propagace místních tradic, místních památek a turistických cílů. 
Pro rok 2024 za podpory JMK podporuje MAS držitele místní značky.

1.1.3: Modernizace a vybavení obecních knihoven
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5)

SC 1.2: Rozvoj cestovního ruchu

1.2.1: Dostupnost památek
Bez pokroku. 

1.2.2: Infocentra
Bez pokroku. 

1.2.3: Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí
Bez pokroku.

SC 2.1: Zvyšování kvality a dostupnosti infrastruktury pro kvalitní vzdělávání a celoživotní učení

2.1.1: Podpora dalšího vzdělávání
Realizace projektu MAP IV
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5)

2.1.2: Budování a modernizace zázemí pro mateřské, základní, střední, neformální a celoživotní vzdělávání.
2. výzva MAS Vyškovsko – IROP – Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské skupiny.
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5)

SC 3.1: Inovace a modernizace podniků, podpora podnikání

3.1.1: Vznik a modernizace podniků a zavádění inovativních řešení
1. a 2. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. - OP TAK. 



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

8

1. výzva SP SZP (Fiche 1, Fiche 4)

3.1.2: Spolupráce subjektů na místním trhu
Pro rok 2024 za podpory JMK podporuje MAS držitele místní značky (viz. informace JMK).

3.1.3: Zpracování zemědělských a lesnických produktů a jejich uvádění na trh
1. výzva SP SZP (Fiche 4)

3.1.4: Zemědělská a lesnická infrastruktura
Bez pokroku.

SC 3.2: Podpora sociálního nebo ekonomického začlenění

3.2.1: Řešení problému: zaměstnanosti, nezaměstnanosti, sociálního vyloučení a sociálním vyloučením ohrožených osob
Realizace projektu OPZ+  vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. 

SC 4.1: Podpora spolkové činnosti a komunitního života v obcích

4.1.1: Infrastruktura pro sportovní, kulturní a další volnočasové aktivity
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5)

SC 4.2: Zkvalitnění dopravy v regionu  a zvýšení bezpečnosti

4.2.1: Bezpečnost v dopravě
3. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Bezpečnost v dopravě.

4.2.2: Infrastruktura cyklotras a cyklostezek
3. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Bezpečnost v dopravě.



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

9

4.2.3: Podpora sborů dobrovolných hasičů vč. jednotek požární ochrany
4. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP - Hasiči

SC 4.3: Podpora sociálních služeb

4.3.1: Sociální služby a sociální práce v rámci začleňování občanů
Realizace projektu OPZ+  vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. 

4.3.2: Podpora zařízení poskytující sociální služby
5. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Sociální služby.

SC 5.1: Podpora komunitní energetiky  a odpadového hospodářství

5.1.1: Snížení energetické náročnosti veřejných budov a jejich technologických systémů včetně výstavby nových veřejných budov splňující parametry pasivních nebo 
plusových budov.
Bez pokroku.

5.1.2: Nakládání s odpady
Bez pokroku.
1. a 2. výzva SP SZP (Fiche 5)

SC 5.2: Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství

5.2.1: Revitalizace veřejných prostranství
3. Výzva MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Bezpečnost v dopravě.
1. a 2. Výzva SP SZP (Fiche 5)
SC 6.1: Projekty spolupráce

6.1.1: Síťování a spolupráce
Síťování a spolupráce probíhá v rámci realizace projektu OPZ+ vedený pod názvem Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s., v rámci realizace 



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

10

projektu MAP IV, v rámci realizace projektu JMK na podporu držitelů místní značky, dále v rámci žádostí do NZÚL a Komunitní energetiky v území. MAS pravidelně pořádá 
pro zástupce obcí tzv. Snídani s MAS. Na těchto setkáních jsou projednávány potřeby území a možnosti řešení.

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

Nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

11

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Ke vzájemné synergii dochází v rámci realizace projektu MAP IV a OPZ+. Díky zmapovaným potřebám území v rámci dlouhodobějšího trvání projektu MAP dochází ve 
spolupráci s projektem OPZ+ k prevenci před sociopatologickými jevy, a to díky otevřené komunikaci, společnému plánování a vzájemnému sdílení stěžejních kontaktů. 
Jistá synergie nastává i díky podpoře z JMK, kdy držitelé místní značky se účastní aktivit MAP IV a OPZ+ (např. řezbář, tkadlena, švec, ...).  

I samotná realizace Strategie CLLD_113_B_02, tj. vyhlášení 1. a 2. výzvy MAS Vyškovsko, z.s. - IROP - Základní školy, Mateřské školy, zařízení péče o děti typu dětské 
skupiny podněcují vztahy a synergii v rámci realizace projektu MAP IV. Díky Strategickému rámci MAP mohou zřizovatelé či školy podávat své projektové záměry do 
vyhlášených výzev MAS.

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

IROP
Ve sledovaném období došlo podání a schválení Žádosti o změnu programového rámce č. 1 (přesun finančních prostředků z opatření Vzdělávání na opatření Doprava, 
včetně změny finančního plánu = schváleno ŘO 2.10.2024).

OP TAK
Ve sledovaném období došlo k podání a schválení Žádosti o změnu programového rámce č. 1
(navýšení alokace o proti původní predikci), schváleno ŘO 30. 7. 2024. Dále k podání Žádosti o změnu programového rámce č. 2 (posun plnění milníku do 31. 3. 2025), 
schváleno ŘO 6. 1. 2025.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Ze strany MMR-ORP/ŘO nebyla uplatněna žádná opatření v rámci neplnění ISq.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

OP TAK
Realizační tým kanceláře MAS zaznamenal ze strany žadatelů problémy či obavy s doložením dvou indikativních cenových nabídek a to z důvodu, že zaměření projektů v 
rámci podporovaných aktivit (např. v oblasti robotizace, automatizace, digitalizace, či jiné …) je v některých případech natolik specifické, že doložení dvou cenových 
indikativních nabídek je pro žadatele nereálné a to z důvodu omezené nabídky trhu. V takovém případě žadatel od podání projektového záměru ustupuje. Výše 
uvedené není MAS schopna nikterak ovlivnit.

Přesto, že realizační tým MAS vyhlásil výzvy na celou alokaci a zatím nedošlo k vydání právních aktů u všech podaných projektů do systému MS2021+ má MAS obavy z 
plnění milníku k 31. 3. 2025. Výše uvedené není MAS schopna nikterak ovlivnit.



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

12

SZP:
Realizační tým zaznamenal neochotu žadatelů k plnění tzv. přidané hodnoty projektu. Plnění přidané hodnoty je definováno SZIF. Někteří žadatelé se k danému plnění 
nechtějí zavázat a od projektů ustupují.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

OP TAK
Přestože,  realizační tým MAS vyhlásil výzvy (1. a 2.) na celou alokaci a zatím nedošlo k vydání právních aktů u všech podaných projektů do systému MS2021+, má MAS 
obavy z plnění milníku k 31. 3. 2025. Výše uvedené není MAS schopna nikterak ovlivnit.

IROP
Realizační tým MAS vyhlásil již výzvy na všechna opatření Programového rámce IROP. Vzhledem ke skutečnosti, že ne všechny podané projekty do systému MS2021+ 
mají vydané právní akty a vzhledem k tomu, že žadatelé těchto již  zaregistrovaných žádostí předpokládají ukončení realizace projektu v pozdějších letech, má MAS 
obavy z plnění finančního milníku. Dobu realizace mohla MAS ovlivnit v rámci svých kritérií. Z daného kroku (omezení) vyvstala obava MAS o dostatečný zájem ze strany 
žadatelů k předložení svých projektových záměrů z důvodu nutnosti rychlé realizace.

Popis evaluačních aktivit nositele IN

MAP IV:
Jak již bylo sděleno v předchozí zprávě jednou z aktivit projektu je předložení Závěrečné evaluační zprávy, která bude obsahovat vyhodnocení jaký dopad měly aktivity 
projektu na cílové skupiny. Závěrečná evaluační zpráva bude také obsahovat krátký popis situace v území před akčním plánování, cílů projektu (co měl změnit) a 
mechanismu, jak těchto cílů mělo být dosaženo.

Jiné evaluační aktivity nebyly uskutečněny.

Shrnutí pro veřejnost

Ze strany MAS došlo ve sledovaném období k vyhlášení 4. výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Hasiči a 5. výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – IROP – Sociální služby. V obou 
případech MAS eviduje zájem žadatelů předložit do výzev své projektové záměry. Dne 24. 9. 2024 došlo ke schválení Změny Programového rámce IROP č.1 
Programovým výborem. Změna se týkala přesunu finančních prostředků z opatření programového rámce Vzdělávání na opatření programového rámce Doprava. 
Důvodem této změny bylo odstoupení žadatele od předloženého projektového záměru do 2. výzvy a možnost podpory všech projektů podaných do 3. výzvy.

OP TAK
Ze strany MAS došlo ve sledovaném období k vyhlášení 2. Výzvy MAS Vyškovsko, z.s. – OP TAK. Dále došlo k podání a schválení Žádosti o změnu programového rámce č. 
1
(navýšení alokace o proti původní predikci) a k podání Žádosti o změnu programového rámce č. 2 (posun plnění milníku do 31. 3. 2025). Obě změny byly ze strany 
Řídícího orgánu schváleny. Přestože, realizační tým MAS vyhlásil výzvy na celou alokaci a zatím nedošlo k vydání právních aktů u všech podaných projektů do systému 



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

13

MS2021+, má MAS obavy z plnění milníku k 31. 3. 2025. I nadále MAS eviduje zájem území o vyhlášení další výzvy.

SZP:
Ze strany MAS došlo ve sledovaném období k vyhlášení 1. Výzvy SP SZP. Celková alokace výzvy byla 11 700 000 Kč. Výzva byla zaměřena na Fichi 1 (Školkařská produkce 
a pěstování okrasných rostlin), Fichi 4 (Podnikání malých a středních podniků) a Fichi 5 (Základní služby a obnova obcí). Ze strany žadatelů bylo předloženo celkem 35 
projektových záměrů. 
Dále byla vyhlášena 2. výzva SP SZP. Celková alokace výzvy byla 4 483 907 Kč. Výzva byla zaměřena na Fichi 5 (Základní služby a obnova obcí). Příjem žádostí byl 
ukončen 5. 1. 2025. I nadále MAS eviduje zájem území o vyhlášení další výzvy.

MAP:
Ve sledovaném období pokračovala realizace projektu MAP IV. Dle cílů projektu a díky dobře nastavené komunikaci realizačního týmu probíhá realizace klíčových aktivit 
dle harmonogramu. Zkušenosti RT a jeho znalost území je velmi přínosná pro plánování a realizaci aktivit, získaná důvěra pomáhá prohlubovat společné plánování a 
spolupráci v území, umožňuje řešit místně specifické problémy a potřeby. Těší nás pozitivní zpětná vazba z aktivit a potřeba se setkávat, sdílet, zájem o dění v území a 
smysluplnost společného plánování.

OPZ:
Ve sledovaném období MAS pokračovala v realizaci projektu s názvem: Podpora sociálního začleňování na území MAS Vyškovsko, z.s. Stejně jako v předchozích 
sledovaných obdobích docházelo k realizaci tří klíčových aktivit, a to: Mezigenerační a osvětové akce (realizátorem je MAS), Dluhové poradenství (realizátorem je 
partner s finančním příspěvkem IQ Roma servis, z.s.) a Posilování rodinných a rodičovských kompetencí rozvojem komunikačních a psychosociálních dovedností a 
podpora ohrožených dětí a rodin v nepříznivé sociální situaci (realizátorem je partner s finančním příspěvkem IQ Roma servis, z.s.). V rámci těchto klíčových aktivit 
docházelo k podpoře sociálního začleňování a prevenci sociálního vyloučení cílových skupin.  Realizační tým eviduje zájem území o tyto aktivity.

JMK:
Podpora bude nadále směřována na Držitele místní značky - JMK .

NZÚL:
MAS bude i nadále pomáhat s žádostmi o dotaci v NZÚL a to z důvodu přetrvávajícího zájmu ze strany žadatelů. Dalším tématem v území bude i nadále Komunitní 
energetika (informace a přenos dobré praxe).

Doplňující informace



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

14



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

15

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLÁN 
CELKEM

CZV - PLÁN K 
ROKU N

CZV – 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 3.2: Podpora 
sociálního nebo 
ekonomického 
začlenění

3.2.1: Řešení problému: 
zaměstnanosti +  
nezaměstnanosti +  
sociálního vyloučení a 
sociálním vyloučením 
ohrožených osob

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 20 000 000,0
0

4 098 050,00 1 702 916,43 20 000 000,0
0

4 098 050,00 1 702 916,43

2 4.2: Zkvalitnění 
dopravy v regionu  a 
zvýšení bezpečnosti

4.2.3: Podpora sborů 
dobrovolných hasičů vč. 
jednotek požární 
ochrany

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 3 819 737,00 763 947,00 3 819 737,00 763 947,00

3 3.1: Inovace a 
modernizace podniků, 
podpora podnikání

3.1.1: Vznik a 
modernizace podniků a 
zavádění inovativních 
řešení

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 8 000 000,00 8 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

4 4.2: Zkvalitnění 
dopravy v regionu  a 
zvýšení bezpečnosti

4.2.1: Bezpečnost v 
dopravě

IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 9 078 828,10 1 527 895,00 9 078 828,10 1 527 895,00

5 2.1: Zvyšování kvality 
a dostupnosti 
infrastruktury pro 
kvalitní vzdělávání  a 
celoživotní učení

2.1.2: Budování a 
modernizace zázemí pro 
mateřské +  základní +  
střední +  neformální  a 
celoživotní vzdělávání

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 10 019 854,9
0

2 291 842,00 10 019 854,9
0

2 291 842,00

6 4.3: Podpora 
sociálních služeb

4.3.2: Podpora zařízení 
poskytující sociální 
služby

IROP - SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 2 546 490,00 0,00 2 546 490,00 0,00

7 3.1: Inovace a 
modernizace podniků, 
podpora podnikání

3.1.1: Vznik a 
modernizace podniků a 
zavádění inovativních 
řešení

LEADER SP SZP 09.01.08.52 50 630 700,0
0

0,00 26 530 700,0
0

0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

16

Číslo 
řádku

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN 
CELKEM

PODPORA - 
Příspěvek EU 
- PLÁN K 
ROKU N

PODPORA - 
Příspěvek EU 
– 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje – 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV – 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ - 
PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 15 347 001,0
0

3 144 639,00 1 306 732,92 4 652 999,00 953 411,00 396 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 11 994 439,2
4

1 CLLD_113_B

2 3 819 737,00 763 947,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_113_B
3 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 532 064,50 2 CLLD_113_B
4 9 078 828,10 1 527 895,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_113_B
5 10 019 854,9

0
2 291 842,00 0,00 0,00 0,00 6 212 434,43 3 CLLD_113_B

6 2 546 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_113_B
7 9 285 745,00 0,00 17 244 955,0

0
0,00 24 100 000,0

0
CLLD_113_B



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

17

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

2 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

30,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

3 2:  
Školství  
vzdě lává

2.1:  
Zvyšová
ní  

2.1.2:  
Budová
ní  a  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  

0 ,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ní   a  
inovace

kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0:00:
00

4 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
20

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

0,00 0,00 13,00 31.12
.2024

16,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

6 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

1,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

7 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

9,00 R Výstup výzvy 
( IN)

8 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

10,00 R Výstup výzvy 
( IN)

9 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

6,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 R Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

podniká
ní

vních 
řešení

10 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv
í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í
c ích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

0,00 01.0
1.20
23

19,0
0

15.1
0.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
podnik
ů

11 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv

0,00 01.0
1.20
23

260 
000,
00

15.1
0.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

í  
lesnict
ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv
í  
lesnict
ví

12 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo

0,00 01.0
1.20
23

0,04 15.1
0.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  
využív
ání  
zdrojů

13 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 944
111

Výkon
nost  
v  obla
st i  
ž ivotní
ho 
prostř
edí  
nebo 
kl imat
u 
prostř
ednict
vím 
invest i
c  
do ven
kovský
ch 
oblast í
:  

0,00 01.0
1.20
23

2,00 15.1
0.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
operací



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

Počet 
operac
í  
př i spív
aj íc ích 
k c í lů
m 
v obla
st i  
enviro
nment
ální  
udržit
elnost i
,  
zmírňo
vání  
změny 
kl imat
u 
a př i zp
ůsobo
vání  
se 
této 
změně  
ve 
venko
vských 
oblast
ech

14 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro ž ivot  
v  regionu

v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

doprav
ě

l i zova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0:00:
00

15 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

16 4: 
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
20

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

17 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
zvýšení  
bezpeč
nost i

vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

tickou 
náročn
ost í

18 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

19 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

1,00 19.0
9.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

vzdě láv
ání

20 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
20

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

3,00 13.1
2.20
24

0,00 0,00 P Výstup zař í zení

21 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá

0,00 01.0
1.20
20

90,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

146,
00

13.1
2.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

otní  
učení

ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

vacích 
zař í ze
ních

22 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
žadate
le 

0,00 0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

6,00 R Výstup akce

23 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

0,00 0,00 4,00 31.12
.2024

6,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

24 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 0,00 0,00 31.12
.2024

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

25 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
24 
0:00:
00

3,00 19.1
1.20
24

0,00 0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

26 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.2:  
Podpor
a 
sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

3.2.1:  
Řešení  
problé
mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální
ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

60,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

35,0
0

09.0
3.20
23

7,00 30.06
.2024

7,00 P Výstup osoby

27 3:  
Ekonomik
a  a  

3.2:  
Podpor
a 

3.2.1:  
Řešení  
problé

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo

0,00 01.0
1.20
23

725,
00

31.1
2.20
28 

415,
00

09.0
3.20
23

138,00 30.06
.2024

195,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

zaměstna
nost

sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální
ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

řených 
s lužeb

0:00:
00

28 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.2:  
Podpor
a 
sociální
ho 
nebo 
ekonom
ického 
zač leně
ní

3.2.1:  
Řešení  
problé
mu: 
zaměst
nanost i  
+   
nezamě
stnanos
t i  +   
sociální

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

32,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

7,31 09.0
3.20
23

0,54 30.06
.2024

7,14 P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

ho 
vylouče
ní  a  
sociální
m 
vylouče
ním 
ohrože
ných 
osob

ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

29 3:  
Ekonomik
a  a  
zaměstna
nost

3.1:  
Inovace 
a 
modern
izace 
podnik
ů ,  
podpor
a 
podniká
ní

3.1.1:  
Vznik a  
modern
izace 
podnik
ů  a  
zavádě
ní  
inovati
vních 
řešení

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  
Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív
á 
výhod 
lepšíh
o 
př í stu

0,00 01.0
1.20
23

0,17 15.1
0.20
29 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

30 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

31 4: 
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.1:  
Bezpeč
nost  v  
doprav
ě

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

1,76 01.0
1.20
21

1,70 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 A Výslede
k

počet 
nehod/
km

33 4: 
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup technik
a IZS

34 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
20

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

35 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set

36 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.2:  
Zkval i tn
ění  
dopravy 
v 
regionu  
a  
zvýšení  
bezpeč
nost i

4.2.3:  
Podpor
a sborů  
dobrov
olných 
hasičů  
vč .  
jednote
k 
požární  
ochrany

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 

0,00 01.0
1.20
21

1 30
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

novým
i 
hrozba
mi 

37 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

38 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

12,0
0

01.0
1.20
21

22,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

39 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 

4.3:  
Podpor
a 
sociální

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

pro ž ivot  
v  regionu

ch 
s lužeb

j íc í  
sociální  
s lužby

ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

40 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
20

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zázemí

41 4:  
Infrastru
ktura  a  
podmínky 
pro ž ivot  
v  regionu

4.3:  
Podpor
a 
sociální
ch 
s lužeb

4.3.2:  
Podpor
a 
zař í zení  
poskytu
j íc í  
sociální  
s lužby

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

24,0
0

01.0
1.20
21

34,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

43 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

otní  
vzdě láv
ání

44 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

6,00 13.1
2.20
24

0,00 0,00 P Výstup učebna

45 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

110,
00

01.0
1.20
21

120,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

695,
00

13.1
2.20
24

0,00 0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

celoživ
otní  
učení

neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

46 2:  
Školství  
vzdě lává
ní   a  
inovace

2.1:  
Zvyšová
ní  
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
infrastr
uktury 
pro 
kval i tní  
vzdě láv
ání   a  
celoživ
otní  
učení

2.1.2:  
Budová
ní  a  
modern
izace 
zázemí 
pro 
mateřsk
é +  
základn
í  +   
střední  
+   
neform
ální   a  
celoživ
otní  
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
20

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

20,0
0

19.0
9.20
24

0,00 0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ JAKREN_EXT 15.1.2025 7:54

39

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení


